Le calibre de forage était le BQ (36,5 mm de diamètre) par méthode 
"wireline" et la récupération se situe entre 90 et 100%. Chaque mètre de 
sondage fut inspecté pour son contenu en sulfures et par la suite analysé 
pour son contenu en or et en cuivre. 	Cinq cent trente-six (536) 
échantillons furent prélevés et expédiés au laboratoire de la société 

minière Louvem, division Manitou et les carottes de sondages sont 
entreposées au même endroit. 

Les tubages des sondages 932-81-3, 4 et 9 ont été laissés en place et le 
sondage 932-81-4 pourrait servir pour l'approvisionnement en eau.